SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐẮK LẮK

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG TỈNH

Số:         /TB-QBVR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Số tiền tiếp nhận hỗ trợ trồng và chăm sóc cây xanh trên địa bàn tỉnh từ

ngày 10/3/2022 đến ngày 31/10/2022 tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh

Hưởng ứng Thư ngỏ ngày 10/3/2022 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc kêu gọi các tổ chức, đơn vị trong và ngoài tỉnh ủng hộ kinh phí để

thực hiện việc trồng, chăm sóc cây xanh trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2021-2025, nhằm góp phần thực hiện Đề án “Trồng một tỷ cây xanh giai đoạn

2021-2025” do Thủ tướng Chính phủ phát động và Kế hoạch số 1237/QĐ-UBND

ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh về Kế hoạch trồng rừng và trồng cây xanh giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, đến nay đã có nhiều tổ chức, đơn vị và

cá nhân đã thực hiện việc hỗ trợ kinh phí về Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh thông báo công khai danh sách và số

tiền ủng hộ của các đơn vị, tổ chức và cá nhân đã tham gia ủng hộ kinh phí từ

ngày 10/3/2022 đến ngày 31/10/2022, cụ thể như sau:

1. Tổng số đơn vị, tổ chức, cá nhân tham gia ủng hộ kinh phí: 29 tổ chức,

đơn vị và cá nhân.

2. Tổng số tiền đã tiếp nhận: 121.470.000 đồng (Một trăm hai mươi mốt

triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng).

(Chi tiết có danh sách và số tiền ủng hộ kèm theo)

3. Dự kiến chi: Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh đã báo cáo Hội đồng

quản lý Quỹ thông qua Nghị quyết và Hội đồng quản lý Quỹ đã có Tờ trình đề

nghị UBND tỉnh cho phép sử dụng nguồn kinh phí hỗ trợ từ các tổ chức, đơn vị,

cá nhân để mua cây giống và tổ chức Lễ phát động trồng cây của ngành Nông

nghiệp và PTNT nhân kỷ niệm 63 năm ngày Lâm nghiệp Việt Nam (28/11/1959-

28/11/2022) và trồng cây xanh phân tán trên địa bàn tỉnh trong năm 2022.

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Đắk Lắk thông báo danh sách và số tiền

nhận hỗ trợ từ ngày 10/3/2022 đến ngày 31/10/2022 để các tổ chức, đơn vị, cá

nhân được biết và mong muốn trong thời gian đến sẽ tiếp tục nhận được sự quan

tâm nhiều hơn nữa của các tổ chức, đơn vị, cá nhân khác trong và ngoài tỉnh ủng

hộ kinh phí để trồng và chăm sóc cây xanh trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 –

2025, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh sẽ quản lý, sử dụng số tiền được tiếp

nhận một cách có hiệu quả, đúng mục đích, công khai và minh bạch./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị, cá nhân đã ủng hộ (để biết);

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Giám đốc Sở - Chủ tịch HĐQL Quỹ (b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở (b/c);

- Hội đồng Quản lý Quỹ (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng, chi nhánh thuộc Quỹ;

- Lưu: VT, QBVR (Hiệp60b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chí

STT Tổ chức, cá nhân Địa chỉ SĐT Ngày ủng hộ
Số tiền

(đồng)
Ghi chú

1 Công ty TNHH Dược HANVET 14/3/2022 3.000.000
Không rõ địa

chỉ

2
Công ty CP Sản xuất và Thương mại Kỳ

Nam Việt

I9 Trần Khánh Dư, Tp. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 806 789 17/3/2022 50.000.000

3 Trường Tiểu học, THCS và THPT Victory
01 Lê Hồng Phong, P. Tân Tiến,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 678 686 25/3/2022 1.000.000

4
Đỗ Thị Diệu Linh - Học sinh trường THPT

Lê Quý Đôn
28/3/2022 50.000

Không rõ địa

chỉ

5 Trung tâm GDNN - GDTX huyện Ea Súp
72 Hùng Vương, thị trấn Ea Súp,

huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk
2623 688 534 28/3/2022 680.000

6 Trường THPT Hồng Đức
03 Lê Hồng Phong, P. Tân Tiến,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 930 011 28/3/2022 2.700.000

7
Ngân hành TMCP Công thương Việt Nam -

Chi nhánh Đắk Lắk (Vietinbank)

35 Nguyễn Tất Thành, P. Tân Lợi,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 954 266 29/3/2022 5.000.000

8 Trường Lê Quý Đôn
31/3/2022 2.150.000

Không rõ địa

chỉ

9 Trường THPT Quang Trung Krông Pak
Km 14, QL 26, xã Hoà Đông,

huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk 02623 514 669 1/4/2022 3.150.000

10 Quỹ Tín dụng nhân dân Hoà Tiến
M887+9WQ, Hoà Tiến, Krông

Pắk, Đắk Lắk
02623 521 374 5/4/2022 3.000.000

11
Trường THPT Phan Đình Phùng (La Thị

Kim Diệp chuyển khoản)
7/4/2022 4.300.000

Không rõ địa

chỉ

12 Trường mầm non Cư KBang
Thôn 4, xã Cư Kbang, Huyện Ea

Súp, tỉnh Đắk Lắk
12/4/2022 660.000

DANH SÁCH HỖ TRỢ TRỒNG VÀ CHĂM SÓC CÂY XANH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NĂM 2022

(Từ ngày 10/3/2022 đến ngày 31/10/2022)

(Kèm theo Thông báo số        /TB-QBVR ngày     /11/2022 của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh)

13 Trường THPT Nguyễn Văn Cừ 12/4/2022 2.300.000
Không rõ địa

chỉ

14 Ngân hàng TMCP Kiên Long
146 Hoàng Diệu, P. Thành Công,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 843 236 13/4/2022 5.000.000

15 Trường TH Nguyễn Đình Chiểu Thôn 4, xã Ia Rvê, huyện Ea Súp 760.000

16 Công ty TNHH vận tải ô tô An Phước
198 Nguyễn Văn Linh, xã Ea Tu,

Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02622 210 235 15/4/2022 2.000.000

17 Công ty Điện lực Đắk Lắk
02 Lê Duẩn, Tp. Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk
15/4/2022 5.000.000

18 Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh
47 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 662 626 18/4/2022 5.800.000

19
Ban QL DA sửa chữa và nâng cao an toàn

đập

47 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
9/6/2022 2.000.000

20 Chi cục Phát triển nông thôn
36 Phan Chu Trinh, P.Thắng Lợi,

Tp. BMT
02623 852 471 10/6/2022 1.050.000

21 Chi cục Thủy lợi
47 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
10/6/2022 670.000

22 Chi cục Thủy sản
07 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 958 209 14/6/2022 750.000

23 Phòng Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT
47 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
27/6/2022 500.000

24
Văn phòng điều phối Chương trình mục

tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới

47 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
28/6/2022 500.000

25
Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn

32 Phan Chu Trinh, Tp. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk
02623 814 344 8/7/2022 1.150.000

26 Chi cục Chăn nuôi và Thú y
105 Lê Thị Hồng Gấm, P. Tân An,

Tp. Buôn Ma Thuột
21/7/2022 8.800.000

27
Chi cục Chăn nuôi và Thú y - Phân viện

miền trung
21/7/2022 5.000.000

Không rõ địa

chỉ

28 Ban QL Khu bảo tồn thiên nhiên Ea Sô Thôn 1, xã Ea Sô, huyện Ea Kar 1/8/2022 2.000.000

29 Chi cục trồng trọt và BVTV
11 Hùng Vương, P. Tự An, Tp.

Buôn Ma Thuột
02623 852 747 15/8/2022 2.500.000

121.470.000Tổng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T16:23:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Liên Hiệp<hieptl@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-03T16:02:16+0630
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Chí<chinm@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-04T08:07:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-04T08:07:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-04T08:07:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-04T08:10:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng<quybvptr@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-04T08:10:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Kèm theo văn bản số 157/TB-QBVPTR của Quỹ Bảo vệ và Phát triển Rừng